



ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ **w Ostrowi Mazowieckiej Sp. z o.o.**

07-300 OSTRÓW MAZOWIECKA, UL. B. PRUSA 66
TEL. 29 645 7301; sekretariat@gkostrow.pl; www.gkostrow.pl

OUTiZP.260.09.2024

Ostrów Mazowiecka, 22-05-2024r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadu o kodzie 15 01 02 i folii pochodzących z ZUOK w Starym Lubiejewie

Zakład Gospodarki Komunalnej w Ostrowi Mazowieckiej z siedzibą w Ostrowi Mazowieckiej (07-300) przy ulicy Bolesława Prusa 66 (dalej: „ZGK”), działając jako Zamawiający, w oparciu o art. 136 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych informuje, iż do dnia 21 maja 2024 roku potencjalny Wykonawca zwrócił się z zapytaniem dotyczącym treści zawartej w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Poniżej, ZGK, wraz z udzieloną odpowiedzią, udostępnia jego treść:

Pytanie:

Czy zamawiający dopuszcza udział Wykonawcy, które nie posiada zezwolenia na przetwarzanie odpadów, ale posiada umowy z instalacjami, które posiadają stosowne decyzje?

Odpowiedź:

Przedstawione okoliczności nie będą spełniały wymogów przedstawionych przez Zamawiającego.

Pytanie:

Czy zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami w SWZ.

Pytanie:

Czy zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami w SWZ.

Pytanie:

Zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów tylko i wyłącznie podmiotów posiadających zezwolenie na przetwarzanie odpadów wskazanych w opisie przedmiotu zamówienia i ich zmianę na etapie realizacji umowy.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami w SWZ.

Pytanie:

Prosimy o udostępnienie zdjęć odpadów.

Odpowiedź:

Zdjęcia w załączeniu.





ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ w Ostrowi Mazowieckiej Sp. z o.o.

07-300 OSTRÓW MAZOWIECKA, UL. B. PRUSA 66
TEL. 29 645 7301; sekretariat@gkostrow.pl; www.gkostrow.pl

Pytanie:

Proszę o udostępnienie zezwolenia Zamawiającego potwierdzającego, że Zamawiający posiada uprawnienia do zbierania i/lub wytwarzania odpadów objętych przedmiotem zamówienia.

Odpowiedź:

Zezwolenie będzie udostępnione wykonawcy, po wyborze najkorzystniejszej oferty.

Pytanie:

Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga lub wanna?

Odpowiedź:

Zadanie 1: Średnia waga załadunku typu ruchoma podłoga wynosi od 16 do 24 Mg

Zadanie 2: Średnia waga załadunku od 3 do 7 Mg w kontenerze KP 36 m3

Pytanie:

Jaką dzienną ilość zamówień (ilość pojazdów) przewiduje Zamawiający?

Odpowiedź:

Zadanie 1: około 2 transportów miesięcznie

Zadanie 2: około 4 kontenerów miesięcznie

Pytanie:

Jakiego rodzaju pojazdu wymaga Zamawiający?

Odpowiedź:

Zadanie 1. Pojazd z naczepą typu ruchoma podłoga

Zadanie 2. Zgodnie z SWZ.

Powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ i należy je uwzględnić na etapie przygotowania oferty przetargowej.